
Strona 1 z 2 

 

Numer sprawy: 71/2019/ZP 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego z dnia 26.11.2019 r. 

 

1) Nazwa i adres Zamawiającego: 

a) nazwa : Służba Ochrony Państwa 

b) kod, miejscowość, województwo: 00 - 463, Warszawa, mazowieckie 

c) ulica, nr domu : Podchorążych 38 

d) telefon : 022 606 54 04 

e) fax : 022 606 54 08 

f) adres strony internetowej: www.sop.gov.pl 

g) e-mail : zamowieniapubliczne@sop.gov.pl 

h) rodzaj Zamawiającego: Państwowa jednostka budżetowa 

 

2) Określenie przedmiotu zamówienia: roboty budowlane w zakresie: „Wymiana nawierzchni dróg i 

ciągów komunikacyjnych w ob. Podchorążych 38, Warszawa, mazowieckie”, nr sprawy 71/2019/ZP, 

CPV: Główny przedmiot: 45233223-8 

 

 3) Wybrano ofertę wykonawcy: 

 Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy: 

Wykonawca: TIT BRUK Tomasz KNOPIK,  

26-420 Nowe Miasto,  

ul. Tomaszowska 42/30/9. 

Cena oferty: 354 826, 80 zł. 

Termin wykonania zamówienia: do 12 grudnia 2019 r. 

P1= 60,00 pkt., P2= 40,00 pkt. Pc= 60,00 + 40,00 = 100,00 pkt. 

 

Uzasadnienie wyboru: Zgodnie z art. 91 ust. 1 Ustawy Pzp, Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Oferta 

złożona przez ww. Wykonawcę po dokonaniu jej oceny uzyskała 100,00 pkt. w przyjętych kryteriach oceny 

ofert. 

 

4) Nazwy, siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny  

i porównania złożonych ofert: 

Oferta nr 1 oferta odrzucona na zasadzie art. 90 ust. 3 Pzp. 

Wykonawca: GÓR–BUD Grzegorz Górski,  

07-120 Korytnica, Górki Grubaki 8,  

Cena oferty: 396 279,30 zł 

Termin wykonania zamówienia: 18 – 20 grudnia 2019 r. 

 

Oferta nr 2 

Wykonawca: KALADAN Sp. z o.o.,  

05-530 Góra Kalwaria, ul. Klonowa 1A. 

Cena oferty: 452 008,48 zł 

Termin wykonania zamówienia: do 12 grudnia 2019 r. 

P1= 47,10 pkt 

P2= 40,00 pkt. 

Pc= 47,10 + 40,00 = 87,10 pkt. 

 

Oferta nr 3 

Wykonawca: PRO – FORM Daniel Flisek,  

02-707 Warszawa, ul. Puławska 111A 



Strona 2 z 2 

 

Cena oferty: 1 400 011,45 zł. 

Termin wykonania zamówienia: do 12 grudnia 2019 r. 

P1= 15,20 pkt 

P2= 40,00 pkt. 

Pc= 15,20 + 40,00 = 55,20 pkt. 

 

Oferta nr 4 

Wykonawca: DROMO Sp.j. Pragacz, Pacholczyk,  

04-993 Warszawa, ul. Bysławska 11. 

Cena oferty: 446 101,96 zł 

Termin wykonania zamówienia: od 16 do 17 grudnia 2019 r. 

P1= 47,72 pkt 

P2= 10,00 pkt. 

Pc= 47,72 + 10,00 = 57,72 pkt. 

 

Oferta nr 5 

Wykonawca: TIT BRUK Tomasz KNOPIK,  

26-420 Nowe Miasto, ul. Tomaszowska 42/30/9. 

Cena oferty: 354 826, 80 zł. 

Termin wykonania zamówienia: do 12 grudnia 2019 r. 

P1= 60,00 pkt 

P2= 40,00 pkt. 

Pc= 60,00 + 40,00 = 100,00 pkt. 

 

W przedmiotowym postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy, odrzucono ofertę złożoną  

przez: GÓR–BUD Grzegorz Górski, 07-120 Korytnica, Górki Grubaki 8, na zasadzie art. 90 ust. 3 

Pzp. 

 

 


